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ПРИМЕЧАНИЕ:
Все размеры указаны в миллиметрах и округляются для удобства строительных работ.

1

Состав проекта:

№ Наименование

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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13

14

15

План перегородок

План возводимых конструкций

План сантехники

План отделки помещений

План расстановки мебели

План полов

План потолков

План освещения

Схема розеток и электровыводов

Развертка стен кухни-гостиной

Развертка стен санузла

Спецификация оборудования и материалов

Визуализация

Состав листов проекта

Состав листов проекта

16-19

Развертка стен спальни

Развертка стен прихожей

г.
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Обмерный план 
.

2
. , .
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План сантехники

4

отсек

г.
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Полотенцесушитель Водяной МСталь узкий Грань II с 
боковым подключением 320 53мм 800мм форма Лесенка

Полотенцесушитель 

Душевой комплект IDDIS Ray RAYSB3Fi76, 

Смеситель для раковины Kaiser Linear 59011 Хром

Подиум Н=200 

Смеситель D-lin D180201 с гигиеническим душем, хром
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5

Межкомнатная дверь Estet Trend 0F Loft

55

7

г.
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Межкомнатная дверь Estet Trend 0F Loft

Кварц-винил

Покраска

4 Декоративная штукатурка

4

2

2

2

2

2

3
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План полов

7

.

. 

Плинтус напольный Hiwood B100C-NP - 34 пог.м

38 м2

3.7 м2

г.
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Тип 1  Дуб

Тип 2  Камень

Покраска плинтуса в серый цвет RAL 7038
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8

ОписаниеТип

Спецификация потолков

Птл1

Птл2

Покраска 1 м2

Натяжной потолок матовый белый  
-0.080

0.000

33 м2

г.
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Птл3

Гипсокартон 5,5 м2

Птл1

Птл1

Птл1

Птл2

Птл2

Птл3

Птл3
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Закладная под трековый светильник
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9

Розетки установить на уровне 300 мм от пола, кроме
отдельно указанных

Выключатели установить на уровне 900 мм от пола,
кроме отдельно указанных

Примечания

Количество рамок и привязку розеток уточнить у
заказчика перед монтажем

300 

г.
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одиночный 18

проходной

2

Светильник встроенный 
«стакан»

Трековый светильник

3

1

2000

19

2
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4

4

28

19

1100

Розетки разместить с учетом расположения 
радиатора, труб и стойки стола

Если будут вопросы звоните дизайнеру



Архитектор
ООО

 "Бульвар ремонта"
2023гКуликов Дизайнер

Заказчик

Подпись Дата Стадия

Раздел

Лист

Листов

.Визуализация

16
г.

Дизайн проект индивидуальной квартиры

Кемерово, бульв. Солнечный 22-1-139 19



Архитектор
ООО

 "Бульвар ремонта"
2023гКуликов Дизайнер

Заказчик

Подпись Дата Стадия

Раздел

Лист

Листов

.

:
.

Визуализация

17
г.

Дизайн проект индивидуальной квартиры

Кемерово, бульв. Солнечный 22-1-139 19



Архитектор
ООО

 "Бульвар ремонта"
2023гКуликов Дизайнер

Заказчик

Подпись Дата Стадия

Раздел

Лист

Листов

.Визуализация

18
г.

Дизайн проект индивидуальной квартиры

Кемерово, бульв. Солнечный 22-1-139 19



Архитектор
ООО

 "Бульвар ремонта"
2023гКуликов Дизайнер

Заказчик

Подпись Дата Стадия

Раздел

Лист

Листов

.

:

Визуализация

19
г.

Дизайн проект индивидуальной квартиры

Кемерово, бульв. Солнечный 22-1-139 19


	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8
	Страница 9
	Страница 10
	Страница 11
	Страница 17
	Страница 18
	Страница 19
	Страница 20

